
  

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 

EXTRATO DE TERMO DE DISTRATO Nº. 017/2020. 
 
Termo de Distrato ao contrato de nº. 011604/2020 que entre si firmaram o MUNICIPIO DE IRECÊ e a empresa BMF 
ENGENHARIA LTDA; OBJETO: O presente distrato tem como OBJETO, a rescisão unilateral do contrato nº 011604/2020, 
referente a prestação de serviços de construção de 01 Escola com 12 Salas de Aula e 01 Quadra Poliesportiva, Projeto Padrão 
FNDE, no Município de Irecê/BA. DATA DE CLEBRAÇÃO DO CONTRATO: 16/04/2020;  VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 
18 (dezoito) meses. DATA DO DISTRATO DO CONTRATO: a partir da presente data. Devendo o presente Extrato ser afixado no 
quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 21 de Dezembro de 2020. 

 


